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Protokół Nr XXV / 2016 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej 30 listopada 2016 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Sesję rozpoczęto 30 listopada  br. o godz. 16.00, zakończono o godz.17.40. 

 

Obrady XXV sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Powiatu, Małgorzata Osuch , która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 18 na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały 

/nieobecni radni: J. Springer/. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XXIV sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października   2016 roku 

został przyjęty jednogłośnie - 18 głosów za.  

 

Rada Powiatu 18 głosami  za przyjęła następujący porządek obrad; 

      1. Sprawy regulaminowe: 

             1.1  otwarcie sesji , 

  1.2  stwierdzenie kworum, 

  1.3  przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

      2.Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

4. Informacja  Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu między  

    Sesjami. 

5. Informacja z prac  komisji Rady o pracy między posiedzeniami sesji. 

6. Informacja  na temat  występowania problemów narkotykowych w Powiecie  

    Wągrowieckim i sposoby przeciwdziałania narkomani. Stopień zagrożenia  

    dopalaczami.  

     7.Informacja na temat działalności wolontariatu  w Powiecie Wągrowieckim-  

         wybrane przykłady. 

     8. Podjęcie uchwały w sprawie  wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia  

         badania  sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za  

          2016 rok. 

     9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

         lokalu  użytkowego z p.Y.Monzerem. 

    10.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/2016 z dnia 30 marca  

         2016 roku w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia  do realizacji projektu  

         partnerskiego pt. „Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i  

         systemu pieczy zastępczej, usług  opiekuńczych i asystenckich w powiecie  

         wągrowieckim” ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

         na lata 2014 – 2020  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  Społecznego 
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    11.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu  

         Wągrowieckiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i  

         Studiów Samorządowych”. 

    12.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa  

         Wielkopolskiego   w 2017 roku. 

    13.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  

         Wągrowieckiego na lata 2016-2032. 

    14. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

    15. Interpelacje i zapytania radnych. 

    16.Wnioski, oświadczenia radnych  i wolne głosy. 

    17.Zakończenie obrad  XXV  sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2 

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami. 

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Informacja Przewodniczącej o pracy między sesjami stanowi załącznik                                           

nr 3 do protokołu. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc poinformował o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 

Wągrowieckiego.  

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr  4  do protokołu.  

 

Ad 5 

Przewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Wiesław Ewertowski przedstawił informację z działalności Komisji                                                

w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia , na których 

analizowała projekt budżetu na 2017 rok, zapoznała się z wykonaniem zadań w 2016 

roku przez PZD w Wągrowcu oraz    pozytywnie zaopiniowała materiały na  sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Andrzej Bielecki 

przedstawił informację z działalności komisji  w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 1  posiedzenie, na którym zapoznała się z informacją o planowanym 

budżecie w zakresie działań komisji na rok 2017, pozytywnie zaopiniowała  projekt 

budżetu na 2017 rok, ponadto   pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Wieczorek przedstawił informację            

z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła            

1 posiedzenie, na którym analizowała projekt budżetu na 2017 rok oraz przygotowała i  

plan pracy Komisji na 2017 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Owczarzak 

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których zapoznała się z informacją  o stanie 

realizacji zadań PZD w 2016 roku oraz z  przygotowaniami  PZD do zimowego 

utrzymania  dróg powiatowych na sezon 2016/2017, ponadto analizowała projekt 

budżetu na 2017 rok, przygotowywała projekt planu pracy Komisji na 2017 rok oraz   

pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Tadeusz 

Synoracki przedstawił informację z działalności komisji w okresie                                   

międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, na którym  analizowała 

projekt budżetu na 2017 rok, przygotowywała plan działań Komisji na 2017 rok oraz   

pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję. Ponadto Przewodniczący Komisji 

uczestniczył w  Gali zorganizowanej przez Wojewodę Wlkp. dot. uroczystych 

obchodów  25.lecia wsparcia Osób Niepełnosprawnych, które odbyło się w Poznaniu. 

 

Ad 6 

E. Szulc, po. kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu przedstawiła informację  

na temat  występowania problemów narkotykowych w Powiecie Wągrowieckim i 

sposoby przeciwdziałania narkomani. Stopień zagrożenia dopalaczami.  

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Szczegółowa  informacja na temat występowania problemów narkotykowych  jest 

załącznikiem nr 5 do protokołu.  

 

Ad 7 

B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła 

informację na temat działalności wolontariatu  w Powiecie Wągrowieckim - wybrane 

przykłady. 

 

Zapytań nie zgłoszono 

Przewodnicząca Rady M. Osuch  w  podsumowaniu  wystąpienia Pani kierownik   

zwróciła uwagę na fakt, iż w  obliczu narkotykowych  zagrożeń,  są setki ludzi którzy 

chcą działać i pomagać innym  w walce z zagrożeniami i im  przeciwdziałaniu. 

 

Szczegółowa informacja  stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
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Ad 8 

B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia omówiła projekt  

uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania  

sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2016 rok. 

Rada Powiatu dokonała wyboru firmy „AUDIT-BILANS”  Sp. z o.o. w Złotowie. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 16 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia 

badania  sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2016 

rok głosowało:16- za,   0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecni 

radni J. Springer, A. Bielecki, M. Liske   / 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad  9 

Dariusz Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego przedstawił projekt  

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  lokalu  

użytkowego z p. z p.Y.Monzerem. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 16 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

lokalu  użytkowego  z p.Y.Monzerem  głosowało: 16- za, 0 - przeciwnych, 0 - 

wstrzymujących się od głosu //nieobecni radni J. Springer,  A. Bielecki, M. Liske    / 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr  8 do protokołu. 

 

Ad  10 

H. Januchowska, główna księgowa PCPR w Wągrowcu przedstawiała projekt  uchwały 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/2016 z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pt. „Projekt 

poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług 

opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim” w ramach  Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020  współfinansowanego z  

Europejskiego Funduszu  Społecznego. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/109/2016 z dnia 30 marca 

2016 roku w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia  do realizacji projektu partnerskiego 

pt. „Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

usług opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim” w ramach  

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020  
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współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu  Społecznego  głosowało:  18- za,  0 - 

przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecny radny: J. Springer/ 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad 11 

R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu przedstawił projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie przystąpienia Powiatu  Wągrowieckiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów  Samorządowych”. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu  

Wągrowieckiego do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów  

Samorządowych”  głosowało: 18- za, 0 - przeciwnych,   0 - wstrzymujących się od głosu 

/nieobecni radny J. Springer/ 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

 

Ad 12 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił projekt  uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w 2017 roku. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Wielkopolskiego w 2017 roku głosowało: 18- za, 0 - przeciwnych,                                             

0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecny radny J. Springer/ 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

Ad  13 

Danuta Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały  w sprawie zmiany 

WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-2032 .  

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie zmiany WPF Powiatu Wągrowieckiego na lata 2016-

2032 wraz z autopoprawką głosowało: 18 - za, 0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się 

od głosu /nieobecny  radny: J. Springer / 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12  do protokołu. 
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Ad  14 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt  uchwały  w sprawie  zmian w 

budżecie  Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok  wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2016 

rok głosowało: 18 - za, 0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujących się od głosu /nieobecny 

radny:  J. Springer /. 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok  stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 15 

Interpelacje i zapytania.  

Nie zgłoszono. 

 

Ad  16 

Wnioski, oświadczenia radnych  i wolne głosy. 

Plan pracy rady na 2017 komisje dostarczyć i być może propozycje.  tematy komisje  

 

Starosta T. Kranc poinformował o akcji Szlachetna Paczka,  w którą pod patronatem 

Starosty, Starostwo  Powiatowe przyłączyło się w tym roku i zwrócił się  z prośbą  o 

włączenie się w akcję.  

Szczegółowo opis akcji Szlachetna Paczka przedstawia załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad  17 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

M. Osuch, zamknęła  obrady XXV Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

        

 

               Sekretarz  Rady                                         Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                      Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                           .......................................... 

             /Łukasz Wachowiak/                                  /Małgorzata Osuch / 

 

 

 

                  Protokolantka 

 

       ................................................ 

                /Mariola Substyk/ 
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